
ZARZĄDZENIE Nr 16/2026 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026 

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 11 Regulaminu studiów 

w Uniwersytecie Wrocławskim – uchwała Nr 68/2024 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się organizację roku akademickiego 2025/2026 w sposób następujący: 

 

SEMESTR ZIMOWY 

01.10.2025 - 20.02.2026 

 

Uroczysta Inauguracja - 01.10.2025 

Okres zajęć dydaktycznych   - 02.10.2025 – 04.02.2026*  

dni rektorskie - 10.11.2025    

 - 14.11.2025   (Święto Uniwersytetu) 

przerwa świąteczna - 22.12.2025 – 06.01.2026 

Sesja egzaminacyjna - 05.02.2026 – 13.02.2026 

Sesja poprawkowa 

*26.11.2025 r. w środę 

- 14.02.2026 – 20.02.2026 

- przeprowadzone będą zajęcia poniedziałkowe 

*08.01.2026 r. w czwartek  

 

- przeprowadzone będą zajęcia wtorkowe 

 

  

SEMESTR LETNI 

21.02.2026 – 30.09.2026 

 

Okres zajęć dydaktycznych   - 21.02.2026 - 16.06.2026* 

dni rektorskie - 08.05.2026 - Juwenalia   

- 05.06.2026 

  

przerwa świąteczna - 03.04.2026 – 07.04.2026 

Sesja egzaminacyjna - 17.06.2026 – 30.06.2026 

Sesja poprawkowa - 01.09.2026 – 09.09.2026 

Przerwa semestralna (letnia) - 01.07.2026 – 31.08.2026 

 - 10.09.2026 – 30.09.2026 

*17.03.2026 we wtorek  

*20.04.2026 w poniedziałek  

- przeprowadzone będą zajęcia piątkowe 

- przeprowadzone będą zajęcia piątkowe 

*20.05.2026 w środę - przeprowadzone będą zajęcia piątkowe  

 

§ 2. Dla studentów ostatniego roku studiów danego stopnia dziekan w porozumieniu 

z właściwym organem samorządu studentów może wprowadzić zmiany w organizacji roku 

akademickiego ustalonej przez Rektora, dokonując przesunięć terminów sesji 

egzaminacyjnych.  



 

§ 3. Zjazdy studiów niestacjonarnych odbywają się według harmonogramów 

ustalonych i ogłoszonych przez dziekana nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem zajęć. 

Organizacja zjazdów studiów niestacjonarnych nie powinna naruszać organizacji roku 

akademickiego, o której mowa w § 1.  

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi  

ds. nauczania oraz Prorektorowi ds. studenckich. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 98/2025 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

22 kwietnia 2025 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026 w Uniwersytecie 

Wrocławskim. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

prof. dr hab. Artur Błażejewski 

Prorektor ds. badań naukowych 

 


